АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31.10.2022 № 547

г. Свободный

О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
Искусству (МХК) в 2022/23 учебном году.

В соответствии с приказом Управления образования администрации города
Свободного от 19.10.2022 № 521 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в
2022/23 учебном году.
приказываю:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по
Искусству (МХК), (Далее - Олимпиада) 08 ноября 2022 на базе МОАУ гимназия
№9 г. Свободного, 09 ноября 2022 -подведение итогов в Управлении образования
г. Свободного.

2. Куличковой О.В., директору МОАУ гимназия №9 г. Свободного:
- предоставить помещение для проведения Олимпиады и защиты проектов,

оснащенное ноутбуком, экраном и проектором.
- применить в рабочем помещении бактерицидную лампу или рециркулятор

воздуха с целью регулярного обеззараживания воздуха (по возможности).
3. Куличкой О.В., директору МОАУ гимназия № 9 г. Свободного,

Потемкиной Е.В., директору МОАУ СОШ №2 г. Свободного, Шипиловой А.А.,
директору МОАУ СОШ №5 им. К.Н. Чубаровой г. Свободного освободить от
занятий учителей, входящих в состав жури Олимпиады 08, 09 ноября 2022 года.

4. Членам жюри Олимпиады:
- явиться 08 ноября 2022 в день проведения олимпиады в МОАУ гимназия №9
г. Свободного к 08.30 часам.
- явиться 09 ноября 2022 к 09.00 часам в Управление образования кабинет №204
для проверки работ и подведения итогов Олимпиады.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления В.В. Булыгин